中共东南大学无锡分校委员会
★
关于举办东南大学无锡分校党委党校

第六期预备党员培训班的通知

无锡分校各党支部：

为指导分校预备党员进一步深入学习党的理论知识、学习领会党的十八大、十八大五中全会及全国“两会”精神，不断加强党性修养，坚定理想信念，端正入党动机，保持和发展党员的先进性，充分发挥先锋模范作用。经研究，定于2016年4月22日至4月23日举办第六期预备党员培训班。请各支部组织预备党员按时参加学习。
东南大学无锡分校党委
2016年4月18日
附一：东南大学无锡分校第六期预备党员培训班计划
附二：考勤表
主题词：预备党员  培训  通知

抄报：中共东南大学党委党校
抄送：组织部，研工部，学工部
附件一：
东南大学无锡分校第六期预备党员培训班计划

1、 培训对象

分校全体预备党员

2、 培训学习内容

1、 学习党史、党章，树立共产主义理想信念
2、 如何做一名合格的共产党员

3、 共产党的国际观
3、 课程安排：
	时   间
	地 点
	内   容
	主讲人

	4月22日（周五）
13:00－15:00
	传感楼三楼报告厅

	开班动员
	徐  悦

	学党史 树理想
	何  熠

	4月22日（周五）
15:20－17:20

	坚定信念 增强党性 做合格共产党员
	高建国

	4月23日（周六）
13:00－15:00

	共产党的国际观
	董本植

	4月23日（周六）
15:20－17:20

	党章学习辅导
	李庭红

四、注意事项

1．以支部为单位，选派好组长；开班前各组长到分校党校来领取党员培训记录本。

2、各组组长要严格考勤，每次上课前请按要求做好考勤工作，并向值班老师报告实到人数。考勤必须要本人签名，不得代签，一经发现，取消培训资格。
3、党校上课不得迟到，有特殊事宜必须向负责人请假，凡缺课两次及以上者，取消培训资格。

4、学习班采取集中辅导、小组讨论和自学相结合的方式进行。小组讨论不少于2次，讨论内容记录在统一下发的小组讨论本上；学员要认真做好听课笔记，认真撰写学习心得（结合自身学习、工作实际撰写，字数不少于1500字），心得和听课笔记一律写在统一下发的记录本上，要求字迹工整，不允许打印。
5、请各小组组长在5月6日前将讨论内容、记录本收齐和考勤表一起交到传感楼213（学生工作部）
五、讨论题

1．新时期党员党性修养有哪些要求？预备党员应如何加强自身的党性修养？如何避免和正确对待党性修养中常见的错误倾向？

2．大学生党员如何进一步坚定理想信念，把自己培养成为中国特色社会主义事业合格建设者和可靠接班人？
3.
青年大学生应如何理解和做到“常怀忧党之心，常思兴党之责”？

4.
作为执政党及其党员，应如何努力践行“为民务实清廉”？
5.
结合自身实际，谈谈对“中国梦”的理解，如何实现“中国梦”？

6.结合自身情况，谈谈十八届五中全会对人民生活的影响？青年党员在“十三五”期间应怎样发挥作用？

附件二：

	   无锡分校   党委（党总支、直属党支部）第 六 期预备党员                                            党课培训班学员考勤表
  第____一____小组                           组长签名___秦祎繁____

	序号
	姓名
	学号
	性别
	　月  日
	　月  日
	月  日
	月  日
	备注

	1
	133444
	姜伟
	男

	2
	窗体顶端

133462
	陶冲
	男

	3
	窗体顶端

133500
	王剑峰
	男

	4
	窗体顶端

133533
	娄庆庆
	男

	5
	窗体顶端

133537
	高艳
	女

	6
	窗体顶端

143646
	周峰
	男

	7
	窗体顶端

153611
	秦祎繁
	女
窗体底端

	组长

	8
	窗体顶端

153665
	黄琰玲
	女

	9
	06212626
	王沁
	女

	10
	04212706
	范文佳
	女

	11
	04212725
	孙一博
	男

	12
	04212707
	陈颖
	女

	13
	04212708
	袁靓
	女

	注：
	1、由各小组组长负责考勤，出席的签名，缺席的打“X”，缺席原因填入备注栏

	2、请各小组认真如实考勤，学习结束后交分校党委党校保存

PAGE